

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) BF			RS=	104	03111200
Providing 105 mm					
Cement puning					81455000
do-do all comp. job					
Qty TMB P-22			61.08 m ²		
@ RS 49.92 m ²			RS -		3049200
Add S. fee			RS- 104		06160200
			+	12	6625200
					10532785200
Less 21.02% as per					
Agreement (-)				2213991200	

RS-	8318	79420
Less previous Bill (-)	5263	848200
RS	2955	5246200
Less previous Bill (-)	7018	467200
R=	13,00,387	=

05.12.22
 J.E.
 14/12/22
 C.P. Arjunan
 31.12.22

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Name of work:-				Construction of Road
from NH ₂ se				Bhairwatola under
manus				
Name of Agency:-				Dhananjay Kumar
Singh vill-				Bakam, Arrangabad
Ag. No:-	64	SBD/20-21		
Date of Start:-		13.07.20		
Time for completion:-		12.07.21		
Date of measurement:-		4.12.22		
Further measurement -		NIL		
				for 24.12.22 SE

14/12/22		
14/12/22		
Abstract of Cost		
(1) Providing for setting		
cut comp. job		
Qty TMB P-26	1.50 km @ 27322.45	Rs. 40984=-
(2) Cleaning & Grubbing		
Qty TMB P-26	0.53 Hec @ 58321.70/R	30910=-00
(3) Comp. of Embankment (with soil)		
Qty TMB P-26	2927.04 m ³ @ 18119/R	530350=-00
(4) Comp. of Road subgrade		
Qty TMB P-26	18000 m ³ @ 223.97/R	4,03,146=-
(5) Cons. of G.I.S. B in road form.		
Qty TMB P-26	1095.35 m @ 3105.57/m	3401467=-00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B. D.	
(6) Provision WBM-4 m ¹¹ / _J		as R		44068.57 =
Consolidation in road				
Pav. comp. job				
Qty TMB P-27		426.06 m ³		
@ Rs 4361=87/m ³	R _s		18	58418 = 0
(7) Providing & laying				
Primer coat comp.				
Qty TMB P-27		4545.0 m ²		
@ Rs 50 = 29/m ²	R _s			228568 =
(8) Providing & paying				
Tack coat				
Qty TMB P-27		4545.0 m ²		
@ Rs 16 = 87/m ²	R _s			76674 = 0
(9) Providing & laying				
Mix seal surfacing				
Qty TMB P-27		4545.0 m ²		
@ Rs 250 = 61/m ²	R _s		11	39022 = 0
(10) Contingency				
unreinforced cement concrete (P.C.C.) in Pav.				
Qty TMB P-27		181.75 m ³		
@ Rs 6960 = 59/m ³	R _s			1265087 =
C/O	R _s		89	74626 = 0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) SIFIF	13 F	R ₁		89	74626=00
(i) Ordinary km post	RCC MIS				15208
Qty TMBP-28	3 Nos				
Ops	2286=94/each	R ₁			6861=00
(ii) RCC 200 m post					
Qty TMBP-28	6 Nos				
Ops	642=33/each	R ₁			3854=00
(12) SIFIF Repro Rectification					
Traffic Sign Board					
(i) 600 mm equilateral Δ					
Qty TMBP-28	6 Nos				
Ops	3812=70/each	R ₁			22876=00
(ii) 600 mm x 450 mm Rectangular Sign					
Qty TMBP-28	3 Nos				
Ops	5062=34/each	R ₁			15187=
(iii) 600 mm Circular Sign Comp. Job					
Qty TMBP-28	01 No.				
Ops	5149=00/each	R ₁			5149=00

Continuation

continuation
C90 R 90,28,553=

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
		B/F		90,28,553=00
(13) Providing Road marking with Hot Applied thermoplastic Compound.				
(i) On BT Surface				
Qty TMBP-29		240.0m ²		
@ Rs 880=58/m ² Rs				199329=00
(ii) On C.C. Pavement				
Qty TMBP-29		60.0m ²		
@ Rs 947=73/m ² Rs				56864=00
(14) Providing & fixing				

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
B.P.		RJ		93
(16) Providing PCC mis in foundry Comp. Job				
Qty TMBS P-30		15.04 m ³		
CRS 5242=622 m ² RS				
				78849=0
(17) S/P/F RCC NP3 H.P				
Comp. Job				
(i) 600 mm ϕ H.P				
Qty TMBS P-30		22.50 m		
CRS 1282=70/ RS				
				28861=00

(18) S/P/F RCC H.P NP3				
1000 ϕ comp. Job.				
Qty TMBS P-10				
22.50 m @ 3574.11/m RS				80419=00
(19) Providing 100 A B/W				
(1:4) in foundry Comp.				
Qty TMBS P-11		126.91 m ³		
"		5.90 m ³		
"		132.81 m ³		
@ RS 61 31.09/m ³ RS				814270=00
(20) Providing (1:4) cement				
Plaster Comp. Job.				
Qty TMBS P-22		277.50 m ²		
@ RS 15 4.17/m ² RS				42782=00

Continuation

104 03111=00